
 

Raadsbesluitnr. D.029500  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

28 mei 2019 D.029499  
Z.011991 

D.029500  
Z.011991 

 
 
Onderwerp Wijziging gemeenschappelijke regeling (GR) Werkzaak Rivierenland 
                                         2019 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2019; 
 
 
besluit: 
 
Het college toestemming te verlenen voor: 
- het wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling (GR) Werkzaak Rivierenland volgens het 

aangeboden (concept) wijzigingsbesluit.  
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2019 
 
 
De griffier,                         De voorzitter, 
 
 
 
 
G. van Droffelaar              J.A. de Boer MSc  
 
 


